У Њујорку може, да изнесе од 2260 до 3000 долара — од прилике 15000 франака. Помоћници имају годишње. 1000—1750 долара годишње. Та се плата знатно смањује по мањим покрајинским варошима. По селима су пак мале плате, да се једва може животарити.

„Уч.“

Патриотско српско црвено певачко друштво приређује у недељу 3. (15.) децембра 1895. под управом свога хоровађе г. М. Топаловића девети духовни концерт у дворани св. Савског дома. распоред: 1. Бортњански Дм. Химна „Кол славен“ мешовити хор. 2. Григоријев П. Концертни псалм „Приклони Господи ухо твоје“ мешов. хор са соло. 3. Мокрањац Ст. „Херувимскаја пјесн“ гласа 1.